
UCHWAŁA  Nr XV.137.2025 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uczczenia pamięci ofiar Tragedii Górnośląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Chrząstowice, w 80. rocznicę Tragedii Górnośląskiej, oddaje cześć pamięci represjonowanej 

ludności cywilnej, wszystkim, którzy stracili życie i zdrowie, oraz tym, którzy byli prześladowani za trwanie w 

pamięci o tych wydarzeniach. 

§ 2. Przyjmuje się stanowisko będące uzasadnieniem i stanowiące integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 021B3C0A-9A3A-4CBB-AEDF-122AEBEBC570. Podpisany


